

**DTE Kanalvej 2-6 A/S**

**CVR-nr. 30563182**

**Banevej 3**

**5600 Faaborg**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Peter Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

DTE Kanalvej 2-6 A/S

Banevej 3

5600 Faaborg

CVR-nr.: 30563182

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Niels Erik Kildemoes, formand

Torben Storm Nielsen

Hans Jørgen Kaptain

### **Direktion**

Peter Bisgård Jensen, administrerende direktør

Christian Anthon Rødin-Nielsen

Orla Kielgast Poulsen

Poul-Erik Nielsen

Torkild Pedersen Hansen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at besidde fast ejendom samt erhvervsmæssig anvendelse, udvikling og udleje heraf og anden forbunden virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultat af selskabets regnskabsår er et overskud på 124.756 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>615.794</b>	<b>829</b>
Af- og nedskrivninger		(262.182)	(261)
<b>Driftsresultat</b>		<b>353.612</b>	<b>568</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(188.313)	(184)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>165.299</b>	<b>384</b>
Skat af ordinært resultat		(40.543)	(89)
<b>Årets resultat</b>		<b>124.756</b>	<b>295</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		124.756	295
		<b>124.756</b>	<b>295</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		10.994.894	11.235
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>134.447</u>	<u>56</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>11.129.341</b></u>	<u><b>11.291</b></u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u><b>11.129.341</b></u>	 <u><b>11.291</b></u>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		 0	 156
Udskudt skat	3	3.236	1
Andre tilgodehavender		<u>176.535</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>179.771</b></u>	<u><b>157</b></u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u><b>179.771</b></u>	 <u><b>157</b></u>
 <b>Aktiver</b>		 <u><u><b>11.309.112</b></u></u>	 <u><u><b>11.448</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	2.500.000	2.500
Overført overskud eller underskud		530.727	406
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.030.727</u></b>	<b><u>2.906</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		7.860.000	7.860
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>7.860.000</u></b>	<b><u>7.860</u></b>
Bankgæld		75.896	453
Modtagne forudbetalinger fra kunder		196.150	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	78
Skyldig selskabsskat		43.066	37
Anden gæld		103.273	114
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>418.385</u></b>	<b><u>682</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.278.385</u></b>	<b><u>8.542</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>11.309.112</u></b>	<b><u>11.448</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		
Ejerforhold	9		
Koncernforhold	10		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	2.500.000	405.971	2.905.971
Årets resultat	0	124.756	124.756
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.500.000</b>	<b>530.727</b>	<b>3.030.727</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	188.313	184
	<b>188.313</b>	<b>184</b>
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	12.892.717	103.178
Tilgange	0	100.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>12.892.717</b>	<b>203.178</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.657.941)	(46.431)
Årets afskrivninger	(239.882)	(22.300)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.897.823)</b>	<b>(68.731)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.994.894</b>	<b>134.447</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	(27.495)	(30)
Hensatte forpligtelser	30.731	31
	<b>3.236</b>	<b>1</b>
	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		<b>Nominel værdi</b>
Aktier	1	kr.
		1.000.000,00
Aktier	1	1.000.000
	<b>2</b>	<b>1.500.000</b>
		<b>2.500.000</b>

## Noter

	<b>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	<u>7.109.802</u>
	<u><b>7.109.802</b></u>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Dansk Træemballage Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012 for indkomstskatter mv for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er deponeret ejerpantebrev, nom. 7.860 t.kr., med sikkerhed i selskabets ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.000 t.kr., med sikkerhed i selskabets ejendomme.

## 8. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Dansk Træemballage Holding A/S, Banevej 3, 5600 Faaborg. CVR-nr. 26815878

## 9. Ejerforhold

Følgende aktionærer ejer mere end 5% af selskabets aktiekapital:

Dansk Træemballage Holding A/S, Banevej 3, 5600 Faaborg. CVR-nr. 26815878

## 10. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Dansk Træemballage Holding A/S, Banevej 3, 5600 Faaborg. CVR-nr. 26815878